





Eleven Sports 2

ELEVEN SPORTS to wydarzenia sportowe na najwyższym poziomie. Na antenie Eleven Sports 2 można oglądać mecze czołowych piłkarskich lig świata: hiszpańskiej LaLiga Santander, włoskiej Serie A, francuskiej Ligue 1 Uber Eats, Liga Portugal i belgijskiej Jupiler Pro League, a także prestiżowe rozgrywki pucharowe: angielski The Emirates FA Cup i niemiecki DFB-Pokal. Transmitowany jest również doroczny turniej o Superpuchar Hiszpanii. Stacja posiada też atrakcyjną ofertę dla fanów sportów motorowych, na którą składają się m.in. spotkania PGE Ekstraligi, uznawanej za najlepszą ligę żużlową świata. Ważnym punktem ramówki są programy studyjne własnej produkcji, m.in. Eleven Gol Live. Wszystkie kanały ELEVEN SPORTS nadawane są 24 godziny na dobę, w jakości HD.



Oferta programowa

Serie A

LaLiga Santander

Ligue1 Uber Eats

Liga Portugal

DFB-Pokal (Puchar Niemiec)

Supercopa de España (Superpuchar Hiszpanii)



Serie A

Mecze wszystkich kolejek Serie A można oglądać wyłącznie w ELEVEN SPORTS. Na boiskach jednej z najlepszych lig piłkarskich świata występują wielkie gwiazdy futbolu jak choćby Victor Osimhen, Lautaro Martínez, Dusan Vlahović, Romelu Lukaku, Ángel Di María, Ademola Lookman, Rafael Leão czy Ciro Immobile. Na włoskich boiskach można oglądać zmagania z udziałem aż kilkunastu Polaków, m.in. Piotra Zielińskiego i Bartosza Bereszyńskiego w SSC Napoli, Wojciecha Szczęsnego i Arkadiusza Milika w Juventusie FC, Nicoli Zalewskiego w AS Romie i Krzysztofa Piątka w US Salernitanie 1919. Najgroźniejszymi rywalami ich drużyn są inni giganci włoskiego futbolu: Inter Mediolan, AC Milan, S.S. Lazio oraz Atalanta Bergamo. Serie A to także znakomici trenerzy, tacy jak Luciano Spalletti, Massimiliano Allegri, José Mourinho czy Stefano Pioli, co jest kolejnym ważnym powodem, by śledzić calcio.



LaLiga Santander

LaLiga Santander należy do najbardziej widowiskowych rozgrywek piłkarskich w Europie i stanowi bardzo ważną część oferty piłkarskiej ELEVEN SPORTS. Czołowa liga piłkarska jeszcze bardziej zyskała na widowiskowości dzięki występom Roberta Lewandowskiego w barwach słynnej FC Barcelony. Główną atrakcją jest rywalizacja jego klubu z Realem Madryt i Atlético Madryt, dwójką innych gigantów futbolu, przyciągających przed ekrany największą widownię. W barwach wspomnianych ekip występują sławy pokroju Karima Benzemy, Vinícius Juniora, Pedriego, Frenkiego de Jonga, Antoine'a Griezmana czy Álvaro Moraty. ELEVEN SPORTS pokazuje na swoich antenach także mecze innych wielkich drużyn ligi hiszpańskiej, takich jak Real Betis, Villarreal CF, Real Sociedad czy Sevilla FC.



Ligue1 Uber Eats

Rozgrywki ligi francuskiej są istotnym elementem oferty ELEVEN SPORTS skierowanej do kibiców piłkarskich. Na boiskach Ligue 1 Uber Eats można oglądać między innymi Paris Saint-Germain, zespół posiadający w swoich szeregach gwiazdy najwyższego formatu. Wśród nich na pierwszy plan wysuwają się Lionel Messi, Neymar i Kylian Mbappé, którzy tworzą jeden z najgroźniejszych ofensywnych tercetów na świecie. Głównymi rywalami PSG są: RC Lens, którego barw bronią Przemysław Frankowski, Adam Buksa i Łukasz Poręba, Olympique Marsylia ze swoim asem, Alexisem Sánchezem, AS Monaco z groźnym duetem Breel Embolo – Wissam Ben Yedder oraz Olympique Lyonnais z doświadczonym Alexandre'em Lacazette'em. O jak najwyższe miejsca walczą także inne kluby z Polakami w składzie m.in. RC Strasbourg Alsace Karola Fili, Clermont Foot 63 Mateusza Wieteski i OGC Nice Marcina Bułki.



Liga Portugal

Liga portugalska jest uznawana za jedną z najlepszych w Europie pod względem wyszkolenia technicznego piłkarzy. W Liga Portugal rywalizuje 18 klubów, wśród których nie brakuje znanych i cenionych na arenie międzynarodowej marek, takich jak SL Benfica, FC Porto, Sporting CP czy SC Braga. W ich barwach można oglądać młode piłkarskie talenty oraz zawodników o wielkim potencjale, m.in. Gonçalo Ramosa, Pedro Gonçalvesa, Mehdiego Taremiego, Rafa Silvē, Evanilsona, Enzo Fernándeza, Ricardo Hortę i Frana Navarro. Nie brakuje także doświadczonych i utytułowanych piłkarzy z Pepe i Nicolássem Otamendim na czele.



DFB-Pokal (Puchar Niemiec)

W prestiżowych rozgrywkach o Puchar Niemiec biorą udział biorą udział kluby Bundesligi i zespoły występujące na co dzień w niższych klasach rozgrywkowych. Triumfator uzyskuje awans do fazy grupowej Ligi Europy UEFA. ELEVEN SPORTS pokazuje na swoich antenach mecze wszystkich rund, a zwieńczeniem jest wielki finał na Stadionie Olimpijskim w Berlinie. Kibice mogą oglądać w akcji takie drużyny jak Bayern Monachium, Borussia Dortmund, RB Lipsk, Eintracht Frankfurt, Borussia M'Gladbach czy Werder Brema. W ich barwach występuje wiele gwiazd futbolu jak choćby Sadio Mané, Serge Gnabry, Joshua Kimmich, Jude Bellingham, Christopher Nkunku, Randal Kolo Muani, Marcus Thuram czy Niclas Füllkrug. Na niemieckich boiskach można śledzić też zmagania z udziałem Polaków, m.in. Rafała Gikiewicza, Jacka Góralskiego, Jakuba Kamińskiego, Marcina Kamińskiego i Roberta Gumnego.



Supercopa de España (Superpuchar Hiszpanii)

Superpuchar Hiszpanii to doroczny turniej piłkarski z udziałem aktualnego mistrza i wicemistrza kraju oraz finalistów Pucharu Hiszpanii z ostatniego sezonu. W większości edycji Supercopa de España biorą udział Real Madryt i FC Barcelona, której gwiazdą jest Robert Lewandowski. W zmaganiach często uczestniczą także inne słynne kluby m.in. Atlético Madryt, Real Betis i Valencia CF. Na antenach kanałów ELEVEN SPORTS transmitowane są wszystkie spotkania.

**polsat
media**

